
DITTA SIEMENS HEALTHCARE DIAGNOSTICS pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE n°1366 del 08.11.2013

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Antonio Maria Soru

CONSIDERATO che con Deliberazione del Direttore Generale N° 653 del 18/05/2012 è stato
autorizzato l’acquisto di materiale diagnostico e service strumentazione per affidamento
diretto alla Ditta Siemens Healthcare Diagnostics S.r.L. di Milano;

VISTA la richiesta formulata dal Responsabile del Servizio Laboratorio Analisi del Presidio
Ospedaliero San Camillo di Sorgono, avente ad oggetto l’acquisto di alcuni reagenti
necessari ed indispensabili per l’esecuzione di alcuni test non inseriti nella precedente
richiesta già affidata alla Ditta Siemens Healthcare Diagnostics S.r.L. di Milano con la
succitata deliberazione, che si allega in copia;

RITENUTO opportuno completare l’aggiudicazione già effettuata integrandola con il
materiale richiesto dal Responsabile del Servizio Laboratorio Analisi;

VISTA l’offerta Prot. N. R/1994 del 07/09/2012, che si allega in copia;

VISTO il Regolamento Aziendale, approvato con deliberazione N° 346 del 06/03/2009;

VISTI:
 i Decreti Leg.vi N° 502/92 e N° 229/99 e successive modificazioni ed integrazioni;
 la L.R. 28.07.2006 N° 10;
 l’Art. 12, Comma 8 della L.R. N° 3/2009;

PRESO ATTO che il Responsabile della Struttura proponente con la sottoscrizione del
presente atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale, in conformità alle
disposizioni stabilite con la Direttiva Aziendale approvata con Deliberazione del
Commissario Straordinario N° 941 del 17/06/2010;

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, resi
ai sensi dell’Art. 7 secondo paragrafo dell’atto aziendale;

VISTA la Deliberazione 17/5 del 31/03/2011 con la quale la Giunta Regionale della
Sardegna ha nominato il Direttore Generale dell’ Azienda Sanitaria di Nuoro;

OGGETTO: AUTORIZZAZIONE ACQUISTO MATERIALE DIAGNOSTICO PER IL
SERVIZIO DI LABORATORIO ANALISI DEL PRESIDIO OSPEDALIERO
SAN CAMILLO DI SORGONO DALLA DITTA SIEMENS HEALTHCARE
DIAGNOSTICS S.R.L. DI MILANO
SPESA: €. 4079.58



DITTA SIEMENS HEALTHCARE DIAGNOSTICS pag. 2 di 3

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa

a) Di autorizzare l’acquisto del materiale richiesto per affidamento diretto alla Ditta
Siemens Healthcare Diagnostics S.r.L. di Milano, a completamento dell’
aggiudicazione già effettuata con Deliberazione N° 653 del 18/05/2012;

b) Di imputare la spesa complessiva di €. 4079.58 IVA compresa sui fondi del conto N°
0501010601 avente ad oggetto: “Materiali Diagnostici” del bilancio di previsione
2012;

c) Di incaricare dell’esecuzione del presente atto il Servizio Bilancio Programmazione e
Risorse dell’Azienda Sanitaria di Nuoro;

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Dott. Antonio Maria Soru

Direttore del Servizio proponente
f.to Dott.ssa Paola Raspitzu

Il Responsabile del Procedimento
f.to Ignazia Noli

* In caso di parere contrario leggasi relazione allegata

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata
pubblicata nell’Albo on-line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con
decorrenza dal 08.11.2013

Parere espresso ai sensi dell'art.3, comma 7 D.L.gs n°502/92 e successive modificazioni .*

FAVOREVOLE FAVOREVOLE
Il Direttore Sanitario Il Direttore Amm.vo

f.to Dott.Pietro Giovanni Mesina f.to Avv.Dott. Mario Giovanni Altana



DITTA SIEMENS HEALTHCARE DIAGNOSTICS pag. 3 di 3

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.
10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati
riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del
____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio AA.GG. C

 Resp. Servizio Bilancio I

 Resp. AA.GG. R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


